

Dalen og Lid Jærnindustri fyller 60 år i 2008. De siste årene har de investert i et moderne og effektivt produksjonsanlegg.

Lid Jærnindustri fyller 60 år

I 1948 grunnla Samson Lid det som i dag er Lid Jærnindustri AS i Norheimsund. I år fyller den suksessrike bedriften bak varemerket Dalen 60 år. Det feirer de med nye investeringer og omsetningsrekord.

– Vi er i stadig utvikling og satte omsetnings-rekord på 73 millioner kroner i 2007. Denne høsten har vi montert og tatt i bruk to store sveiseroboter som kan benyttes til store snøfresere, og det siste året har vi også tatt i bruk en ny monteringshall på 2400 kvadratmeter, forteller markedssjef Dag Rune Lid i Lid Jærnindustri.

Øverst i Steinsdalen, noen kilometer fra Hardangerfjorden, ligger den mekaniske bedriften som har forsynt mange norske gårdsbruk med traktormontert utstyr opp gjennom årene. Lid Jærnindustri ble grunnlagt av av Samson Lid i 1948. I dag er det barna og barnebarna som eier bedriften. Tre av sønnene Geir, Olav og Dag Rune Lid sitter i ledelsen.

Tror på framtida

Siden starten i 1948 har Lid Jærnindustri produsert alt fra sykkelkjettinger og likvogner til potetopptakere og snøfresere under varemerket Dalen. De har store forventninger til de nye investeringene, til tross for økonomiske nedgangstider.

– For å møte økt konkurranse er det viktig å ligge fremst i løypa og utnytte dagens teknologi for å effektivisere produksjonen, forteller Dag Rune Lid.

– Min far var en gründer i ordets rette betydning, preget av gudsfrykt med nøysomhet og en trang til å våge. Kapitalen ble investert for å sikre arbeidsplassene og utvikle bedriften. Den filosofien er nok viktig i dag også, legger han til.

Fornøyde kunder

I dag har Lid Jærnindustri 55-60 ansatte, et tall som har vært stabilt siden begynnelsen på 90-tallet. Omsetningen er nær tredoblet i samme periode. Produktene omfatter Dalen utstyr til vedproduksjon, vedvedlikehold, løfteutstyr, grashåndtering og ikke minst Dalen snøfres. Eikmaskin har enesalget på snøfreserne i Norge.

– Jeg snakker stadig med kunder som er fornøyd med produktene våre. Det er nok en viktig årsak til at Dalen-produktene har en så god klang i markedet. Og framtiden?

– Vi prøver hele tiden å utvikle driftssikre produkter med god funksjonalitet og design. Det setter kundene pris på, sier markedssjef Dag Rune Lid i Lid Jærnindustri AS.



Andre generasjon Lid driver i dag Lid Jærnindustri AS. Fra venstre daglig leder Geir, produksjons-sjef Olav og markeds og IT-ansvarlig Dag Rune.



Lid Jærnindustri ble etablert av Samson Lid i 1948. Slik så produksjonsanlegget ut i 1959.